



Szanowni Państwo,

Drogie Koleżanki i Koledzy Wędkarze!

Z niekłamaną satysfakcją i przyjemnością pragniemy Was zaprosić na Targi Rękodzieła Wędkarskiego HANDMADE OBSESSION, które odbędą się w Krakowie w dniach 26-27 kwietnia 2025r. Będzie to pierwszy taki wędkarski event w całej południowej Polsce - od Wrocławia po Przemyśl - na którym w jednym czasie i miejscu będziecie mogli spotkać kilkudziesięciu dobrze Wam znanych rękodzielników, wykonujących super przynęty, z którymi będzie okazja porozmawiać oraz uzupełnić pudełka przed długim majowym weekendem.

Poza częścią handlową, w osobnej sali w trakcie trwania Targów odbędzie się cykl prelekcji, warsztatów i paneli dyskusyjnych: m.in. Marek Kociotek opowie o łowieniu sumów 200cm+, których ma na koncie kilkadziesiąt, Andrzej Jodłowski podzieli się wiedzą, jak łowi się wielkie bolenie i szczupaki na spinning, Piotrek Piecuch pokarze, na czym polega piękno Tenkary - klasycznego japońskiego wędkarstwa muchowego!

W ramach imprezy odbędzie się konkurs SMOCZEJ ŁUSKI na najlepszą produkt Targów, który to Wy wybieriecie! Wśród wszystkich głosujących rozlosowane zostaną bardzo atrakcyjne nagrody! Wszystkie szczegóły znajdziecie na naszej stronie: <https://handmadeobsession.pl>

Przesyłamy Wam trochę ulotek z wielką prośbą o ich udostępnienie i rozpropagowanie imprezy wśród członków Koła, tak żebyśmy na południu Polski, bliżej domu niż Warszawa i Poznań, mieli też przez kolejne lata super fajne, cykliczne wędkarskie WYDARZENIE!

Z wędkarskimi życzeniami POŁAMANIA
W imieniu Organizatorów

Alojzy Nowak



TARGI RĘKODZIEŁA WĘDKARSKIEGO

26-27.04.2025

HALA SPORTOWA

UL. KOMANDOSÓW 29

30-334 KRAKÓW

sobota: 9.00 - 18.00

niedziela: 9.00 - 16.00



handmadeobsession.pl

Wędkarze, to jest Wasz czas!

Zapraszamy na wyjątkowe Targi Rękodzieła Wędkarskiego **HANDMADE OBSESSION**, gdzie każdy miłośnik wędkarstwa znajdzie coś dla siebie! Nie przegapcie tej okazji! Dołączcie do nas na Targach i przeżyjcie niezapomniane chwile w gronie pasjonatów! Targi Rękodzieła Wędkarskiego **Handmade Obsession** to wyjątkowa impreza, skupiająca wszystkich pasjonatów łowienia ryb i rękodzielnicstwa wędkarskiego.

Przyjdź i bądź z nami na pierwszym i **jedynym takim wydarzeniu** w południowej Polsce!

CENA BILETU NA KAŻDY Z 2 DNI TARGÓW:

35zł. (dzieci do lat 10 wstęp bezpłatny).

Bilety do nabycia w kasie targowej w godzinach trwania imprezy, jak również dla chętnych nie chcących stać w kolejce do kasy w przedsprzedaży internetowej **eBILET**

Serdecznie zapraszamy wszystkich na Wędkarskie Święto w Krakowie!

Patron Medialny



<https://handmadeobsession.pl>

